www.rawlplug.com 1
FIXATIONS
Vis de construction CS pour bois avec tête à rondelle.
Vis renforcées haute fiabilité pour constructions en bois.
Informations sur le produit
Caractéristiques et avantages Applications
Approuvé pour une utilisation dans :
Matériaux de base

Guide d'installation
1. Choisissez la bonne longueur de vis.
2. Vissez la vis bien droit jusqu'à ce que la tête soit affleurante.
3. Les vis à filetage partiel permettent de serrer les pièces de bois en évitant les espaces entre elles.
4. Les vis à tête fraisée permettent un assemblage affleurant.
5. La tête de vis avec rondelle intégrée offre une grande résistance à l'arrachement.
TRADUCTION  FRANCAISE LIBRE ADAM MATERIAUX
TRADUCTION  F
RANCAISE LIBRE
ADAM MATERIAUX
www.rawlplug.com 2
d L L1 -
[mm] [mm] [mm] -
6,0
CS-6080 6 80 50 T30
CS-6100 6 100 50 T30
CS-6120 6 120 75 T30
CS-6140 6 140 75 T30
CS-6160 6 160 75 T30
8,0
CS-8080 8 80 52 T40
CS-8100 8 100 52 T40
CS-8120 8 120 80 T40
CS-8140 8 140 80 T40
CS-8160 8 160 80 T40
CS-8180 8 180 80 T40
CS-8200 8 200 80 T40
CS-8220 8 220 80 T40
CS-8240 8 240 80 T40
CS-8260 8 260 80 T40
CS-8280 8 280 80 T40
CS-8300 8 300 80 T40
CS-8320 8 320 80 T40
CS-8340 8 340 80 T40
CS-8360 8 360 80 T40
CS-8380 8 380 80 T40
CS-8400 8 400 80 T40
CSK-80080-WH 8 80 52 T40
CSK-80100-WH 8 100 52 T40
CSK-80120-WH 8 120 80 T40
CSK-80140-WH 8 140 80 T40
CSK-80160-WH 8 160 80 T40
CSK-80180-WH 8 180 80 T40
CSK-80200-WH 8 200 80 T40
CSK-80220-WH 8 220 80 T40
CSK-80260-WH 8 260 80 T40
CSK-80300-WH 8 300 80 T40
6,0
CS-6180 6 180 75 T30
CS-6220 6 220 75 T30
Ø6 Ø8
h
nom
[mm] 24 32